GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2023

 Dispõe sobre designação de

Administradora do SIAFIC.

(O)A Prefeito(a) do Município de Messias/AL, MARCOS JOSÉ HERCULANO

DA SILVA, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

resolve:

 Art. 1º – Designar, Letícia Herculano da Silva, inscrito (a) no CPF sob o

nº123.165.254-31, para exercer a função de Administrador do Sistema único e Integrado

de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle – SIAFIC, no

Município de Messias/AL.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência Publique-se, registre-se e cumpra-se.

             Messias/AL, 02 de janeiro de 2023.

_________________________________________

Marcos José Herculano da Silva

Prefeito

A presente portaria foi publicada e registrada na Secretaria Municipal de Administração

e Recursos Humanos, aos 02 dias do mês de janeiro de 2023.

_________________________________

Secretária Municipal de Administração e Finanças